Anexo 3C

Publicado no D.O.E. de:

	         26/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GINO REZAGHI – CAJAMAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 191/08/2025 – PROCESSO Nº 136.00121076/2025–17

PORTARIA DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA Nº 3, DE 24/11/2025
O Superintendente da Escola Técnica Estadual Gino Rezaghi, da cidade de Cajamar, à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e do artigo 5º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018, e nos termos do item 1 do Capítulo XI.2 do Edital de Abertura de Inscrições publicado no DOE de 25/08/2025, expede a seguinte Portaria:

ALTERAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA
Artigo 1º - Ficam designados para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Titulares
Ricardo Elpídio Antunes Pereira, RG 32354811-8, Professor de Ensino Médio e Técnico
Bruno Santos Nascimento, RG 34649045-5, Professor de Ensino Médio e Técnico (Especialista)
Leandro Luiz da Silva, RG 32874846-8, Professor de Ensino Médio e Técnico

Suplentes
Ravizo Otoni de Matos Marques, RG 22254709-1, Professor de Ensino Médio e Técnico
Eric Rodrigues Gomes, RG 44673796-3, Professor de Ensino Médio e Técnico
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o Ceeteps.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Superintendente da Escola Técnica nº 2, de 08/10/2025, publicada no DOE de 10/10/2025.

Versão 01/08/2025